



Süßes

Produktdetails

Ingredientes: Chocolate blanco (71%) [(azúcar, leche entera en polvo, manteca de cacao, emulgente (lecitina de soja), aroma (vainillina)] Harina de Trigo, aceite refinado de girasol alto oleico, arroz extrusionado [harina de arroz, harina de trigo, azúcar, extracto de malta, dextrosa, sal], levadura, sal marina, cacao en polvo desgrasado, agentes de recubrimiento (goma arábiga y goma laca)

Alérgenos: Contiene gluten de trigo, leche, soja y trazas de frutos de cáscara. Producido en una fábrica que utiliza sésamo.

Consumo: 12 meses

EAN 13: 8411145202051

Peso (g): 70

Uds Caja: 16

Medidas Caja cm (Alto x Ancho x Fondo): 10,1cm x 18,6cm x 24,6cm

Peso Neto caja g: 1120g

Peso Bruto caja g: 1150g

Cajas palet: 304

Medidas Palet (Altura x Ancho x Fondo) : 171cm x 80cm x 120cm

Nährwertangaben pro 100 g

Europäische Übersichtstabelle

Energiewerte	2156kJ / 516Kcal
Fett	24
Gesättigte Fettsäuren	14
Einfach Fettsäuren	11
Mehrfach Ungesättigte Fettsäuren	1.4
Kohlenhydrate	62
Zucker	37
Ballaststoffe	1.5
Eiweiße	6.6
Salz	0.5

Peso Neto palet Kg: 340,5Kg

Peso Bruto palet Kg: 406,8Kg